
SỞ Y TẾ BÌNH ĐỊNH 

BỆNH VIỆN TÂM THẦN 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

Số:          /BV-TCHC 
V/v mời chào giá để xây dựng giá 

gói thầu Mua sữa trả phụ cấp độc 

hại bằng hiện vật cho viên chức, 

người lao động năm 2025 

Bình Định, ngày 28 tháng 5 năm 2025 

  

Kính gửi: Quý Công ty, Cửa hàng 

Căn cứ Quyết định số 570/QĐ-BV ngày 27/5/2025 của Bệnh viện Tâm 

thần Bình Định về việc phê duyệt danh mục, số lượng, yêu cầu kỹ thuật Gói 

thầu: Mua sữa trả phụ cấp độc hại bằng hiện vật cho viên chức, người lao động 

năm 2025. 

Bệnh viện Tâm thần Bình Định có nhu cầu thu thập báo giá để xây dựng 

giá gói thầu Mua sữa trả phụ cấp độc hại bằng hiện vật cho viên chức, người lao 

động năm 2025. Cụ thể như sau: 

I. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá 

1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Bệnh viện Tâm thần Bình Định 

Địa chỉ: Tổ 1, Khu vực 5, Phường Nhơn Phú, TP. Quy Nhơn, Bình Định 

2. Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá: 

Nguyễn Thị Hải – Phó trưởng Phòng Tổ chức – Hành chính 

Điện thoại: 0973 350 925 

Hoặc Võ Văn Hiệp – Chuyên viên Phòng Tổ chức – Hành chính 

Điện thoại: 0905 902 069 

3. Cách thức tiếp nhận báo giá: trực tiếp hoặc qua email 

- Nhận trực tiếp tại địa chỉ: Phòng Văn thư Bệnh viện Tâm thần tỉnh Bình 

Định hoặc Phòng Tổ chức – Hành chính. 

- Nhận qua email: bvtamthanbd@gmail.com, linh1951999@gmail.com 

(bản chào giá đã ký đóng dấu người đại diện hợp pháp, tài liệu kỹ thuật kèm 

theo file mềm word/excel bản chào giá...). 

4. Thời hạn tiếp nhận báo giá: Từ 16 giờ 00 phút ngày 28/5/2025 đến hết 

07 giờ 00 phút ngày 09/6/2025. 

Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét. 

5. Thời hạn có hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 90 ngày, kể từ ngày 

09/6/2025. 

II. Nội dung yêu cầu báo giá: 

1. Danh mục hàng hóa mời chào giá theo Phụ lục 1 đính kèm 

mailto:bvtamthanbd@gmail.com
mailto:linh1951999@gmail.com


- Địa điểm cung cấp: Bệnh viện Tâm thần Bình Định - Tổ 1, Khu vực 5, 

Phường Nhơn Phú, TP. Quy Nhơn, Bình Định. 

2. Hồ sơ báo giá bao gồm: 

2.1. Báo giá của đơn vị kèm thông tin mô tả sản phẩm (theo mẫu Phụ lục 1 

đ nh kèm  do người đại diện hợp pháp của công ty ký tên, đóng dấu (giấy ủy 

quyền kèm theo nếu không phải do người đại diện hợp pháp ký công văn báo 

giá). 

2.2. Kết quả trúng thầu trong vòng 12 tháng tính từ thời điểm báo giá (nếu 

có). 

- Phía ngoài bì thư ghi rõ: Bảng báo giá Mua sữa trả phụ cấp độc hại bằng 

hiện vật cho viên chức, người lao động năm 2025 của Bệnh viện Tâm thần Bình 

Định. 

M i th c m c xin vui lòng liên hệ: CN. Hải hoặc CN. Hiệp, phòng Tổ chức 

– Hành chính Bệnh viện Tâm thần Bình Định, Tổ 1, KV 5, P. Nhơn Phú, TP. 

Quy Nhơn, tỉnh Bình Định. 

Bệnh viện Tâm thần Bình Định trân tr ng thông báo để các đơn vị được 

biết./. 

Nơi nhận: 
-  Như trên; 

-  Lãnh đạo Bệnh viện; 

- Bộ phận CNTT (đăng tải Trang thông tin 

điện tử của Bệnh viện); 

- Lưu: VT, TCKT, TCHC. 

KT. GIÁM ĐỐC 

PHÓ GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

Huỳnh Mộng Đức 
 

  



PHỤ LỤC 1 

Mua sữa trả phụ cấp độc hại bằng hiện vật cho viên chức, người lao động 

năm 2025 

(Kèm theo Công văn số       /BV-TCHC ngày 28/5/2025 của Bệnh viện 

Tâm thần Bình Định  

 

TT 
Tên hàng 

hóa 
Thông số kỹ thuật ĐVT Số lượng 

1 

Sữa tươi 

tiệt trùng 

có đường 

– hộp 

180 ml 

Dung tích: 180ml/hộp - Giá trị dinh dưỡng 

trung bình trong 100ml: 

+ Năng lượng: ≥72,9 kcal; 

+ Chất đạm: ≥3,0g; 

+ Chất béo: ≥3,3g; 

+ Carbohydrat: ≥7,8g; 

+ Calci: ≥110mg. 

Và một số khoáng chất khác cần thiết cho 

cơ thể. 

Hộp 44.012 

2 

Sữa đặc có 

đường – 

lon thiếc 

380g 

Quy cách bao bì: Lon thiếc, đảm bảo vệ 

sinh an toàn thực phẩm, khối lượng: 380g. 

Giá trị dinh dưỡng trung bình trong 100g: 

+ Năng lượng: ≥326,33 kcal; 

+ Chất đạm: ≥4,8g; 

+ Chất béo: ≥8,05g; 

+ Hydrat cacbon: ≥55,2g; 

+ Calci: ≥160mg. 

Và một số khoáng chất khác cần thiết cho 

cơ thể. 

Lon 18.683 

 


		2025-05-28T16:34:51+0700


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-28T16:39:42+0700
	Tỉnh Bình Định
	Bệnh viện Tâm thần<bvtamthan@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-28T16:39:55+0700
	Tỉnh Bình Định
	Bệnh viện Tâm thần<bvtamthan@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




